
GEMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 november 2022, nr. 2023-01;

Besluit:
1' In te stemmen met het uitvoeringsprogramma'Met elkaar onderweg naar de

toekomst'
2' In te stemmen met het overzicht'taken waarvoor nog dekking aanwezig is binnen de

begroting 2023-2026', zoals weergegeven in bijlage 1 van het uitvoeringsprogramma;
3. In te stemmen met:

a. het laten vervallen van de structurele storting van € 350.OOO in de vrije reserve
vanaf 2O23.;

b. het ramen van uitgavenbudget voor de taken n.a.v. dit uitvoeringsprogramma
waarvoor nog geen dekking aanwezig is (bijlage 1):
2023 € 550.000

2024 € 360,000

2025 € 170.000

2026 € 130.000;

c. Incidentele taken in 2O23 en 2024 respectievelijk € 200.000 en € 10.000 te
dekken uit de algemene reserve.

En deze begrotingswijziging mee te nemen in de eerstvolgende turap in 2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 januari 2023

De raad van de gemeente Waalre
de griffier; de voorz

WA, Ern M.F. O




